

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Utrzymanie czystości na terenach zieleni. Zbieranie nieczystości, śmieci, podrzuty, drobne gałęzie, znicze, folie, wieńce, wiazanki - cena wraz z wywozem i unieszkodliwieniem śmieci	ha	$(3.5+1+0.4+1+0.5)*52 = 332.80$		
2	Powierzchniowe oczyszczenie terenu wraz z wywozem i unieszkodliwieniem śmieci.	100m ²	100		
3	Zbieranie, odbiór i wywóz odpadów z pojemników i dzikich wysypisk.	t	900		
4	Zbieranie, odbiór i wywóz gruzu, betonów, pomników	t	50		
5	Zakup i ustawienie pojemników na śmieci o poj. 1100 l	szt	34		
6	Wykoszenie chwastów i jednorocznych samosiewów wraz ze zgrabieniem, wywozem i unieszkodliwieniem chwastów	100m ²	$(150+50+10+40+50)*4 = 1200.00$		
7	Usunięcie samosiewów drzew i krzewów w wieku do 5 lat wraz z zgrabieniem i unieszkodliwieniem gałęzi	szt	$100+50+50+50+150 = 400.00$		
8	Koszenie trawników - teren płaski. Koszenie kosiarkami zbierającymi trawę, wraz z wywozem i unieszkodliwieniem trawy.	100m ²	$(50+30+10+25+10)*4 = 500.00$		
9	Gracowanie dróg i placów. Cena wraz z wywozem chwastów i ich unieszkodliwieniem	100m ²	$(50+40+10+15+15)*2 = 260.00$		
10	Zasypanie wykopów, dołów wraz z dowiezieniem ziemi.	m ³	$5+3+3+3+1 = 15.00$		
11	Zamiatanie dróg parkowych, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści) - cena wraz z wywozem liści, śmieci i ich unieszkodliwieniem	100m ²	$(50+40+10+15+15)*52 = 6760.00$		
12	Sadzenie drzew z bryłą korzeniową, z całkowitą zaprawą dołów, wykonaniem systemów nawadniających, wykonaniem mis, wykonaniem obudów drewnianych oraz podlaniem posadzonych drzew starszych (wiek drzew pow. 5 lat) - cena wraz z materiałami, bez ceny drzewa	szt	20		
13	Sadzenie krzewów liściastych i iglastych z bryłą korzeniową w doły (o śr. do 40 cm) zaprawione ziemią żyzną wraz z podlaniem (woda Zamawiającego) - cena wraz z ceną ziemi (bez ceny krzewu)	szt	200		
14	Obsadzenie pojemników betonowych kwiatami sezonowymi (min 25 szt/m ²) z uzupełnieniem ziemią żyzną (warstwa gr. 5 cm) z podlaniem (woda Zamawiającego) - cena wraz z ceną kwiatów i ziemi	m ²	$2*3 = 6.00$		
15	Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów na kwietnikach sezonowych (wraz z wywozem usuniętych kwiatostanów)	m ²	$2*6 = 12.00$		
16	Likwidacja kwietników sezonowych (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem usuniętych kwiatów)	m ²	$2*6 = 12.00$		
17	Odcwaszczanie kwiatów w pojemnikach betonowych (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów)	m ²	$2*6 = 12.00$		
18	Podlewanie kwiatów w pojemnikach betonowych (woda Zamawiającego)	m ²	$2*24 = 48.00$		
19	Nawożenie kwiatów w pojemnikach betonowych (wraz z ceną nawozu)	m ²	$2*1 = 2.00$		
20	Cięcie żywopłotów liściastych i iglastych z ziemi - ze zgrabieniem i unieszkodliwieniem obciętych pędów	10m ²	1220		
21	Cięcie żywopłotów z drabiny - ze zgrabieniem i unieszkodliwieniem obciętych pędów	10m ²	$1550+420 = 1970.00$		
22	Odmładzanie żywopłotów wraz z zebraniem gałęzi i unieszkodliwieniem obciętych pędów	10m	30		
23	Odmładzanie krzewów liściastych i iglastych wraz z zabraniem i unieszkodliwieniem obciętych pędów	szt	50		
24	Kompleksowa pielęgnacja drzew (cięcia sanitarne, prześwietlające, korekcyjne i odmładzające) z zabezpieczeniem ran. Wraz z wywozem gałęzi i ich unieszkodliwieniem	szt	$100+80+20+20+20 = 240.00$		
25	Przycięcie pielęgnacyjne, techniczne krzewów (wraz ze zrzębkowaniem obciętych pędów i rozrzuconiem zrąbków pod krzewy)	szt	$200+100+100+50 = 450.00$		
26	Przesadzanie drzew przesadzką wraz z przygotowaniem dołu, transportem i zasypaniem miejsca po przesadzeniu	szt	5		
27	Kompleksowa pielęgnacja drzew trudnodostępnych metodą alpinistyczną	szt	20		
28	Oczyszczanie i konserwacja pomników, głowic i tablic pamiątkowych (wraz z ceną materiałów)	szt	$1*2 = 2.00$		
29	Cięcia techniczne w koronach drzew z zabezpieczeniem ran. Wykonanie skrajni nad chodnikiem i nad jezdnią, odsłonięcie znaków drogowych i lamp wraz z wywozem gałęzi i ich unieszkodliwieniem.	szt	$60+40+10+10+20 = 140.00$		
30	Wygrabienie liści z trawników wiosną wraz z wywozem i unieszkodliwieniem liści	100m ²	$100+30+10+25+10 = 175.00$		
31	Wygrabianie liści z trawników jesienią wraz z wywozem i unieszkodliwieniem liści	100m ²	$100+30+10+25+10 = 175.00$		

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
32	Usuwanie śniegu z alejek, schodów oraz chodników	100m ²	(30+20+10+10+10)*10 = 800.00		
33	Posypywanie piaskiem alejek, schodów oraz chodników (cena wraz z ceną piasku)	m ²	(30+20+10+10+10)*10 = 800.00		
34	Malowanie ławek parkowych farbą, lakierobejcą lub lakierem (cena wraz z materiałami)	szt	14		
35	Naprawa ławek parkowych - wymiana deski - cena wraz z materiałami	szt	5		
36	Mycie ławek parkowych	szt	14		
37	Odchwaszczenie skupin krzewów (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów)	100m ²	(2+1.5+1.5)*2 = 10.00		
38	Naprawa obudowy drzew (1 palik+ 1 rygiel + 1 wiązanie) - cena wraz z ceną materiałów	kpl	10+5+2+5 = 22.00		
39	Podlewanie drzew (woda zamawiającego)	szt	50*10 = 500.00		
40	Podlewanie krzewów (woda zamawiającego)	szt	250*10 = 2500.00		
41	Odchwaszczanie żywopłotów (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów)	100m ²	1		
42	Cięcia młodych (do 6 lat po posadzeniu) drzew (formujące i sanitarne). Wraz z wywozem gałęzi i ich unieszkodliwieniem.	szt	25		
43	Obcinanie brzegów trawnika wraz z wywozem i unieszkodliwieniem darni	100mb	50*2 = 100.00		
44	Odchwaszczanie misek przy drzewach wraz z wywozem chwastów i ich unieszkodliwieniem	szt	60*2 = 120.00		
45	Usuwanie odrostów u drzew na pniu i u podstawy - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem usuniętych pędów	szt	50		
46	Roczna pielęgnacja posadzonych drzew starszych w okresie gwarancyjnym. Cena za wykonanie w ciągu roku kompleksowej pielęgnacji (odchwaszczanie mis, podlewanie, nawożenie, cięcia formujące) - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów i usuwanych pędów	szt	40		
47	Naprawa nawierzchni alejek typu szutrowa (cena wraz z ceną materiału)	100m ²	13		
48	Renowacja trawników wraz z dowiezieniem ziemi żyznej gr. 2 cm. Przekopanie, rozrzucenie ziemi, siew trawy - cena wraz z ceną materiałów	100m ²	1		
49	Założenie trawnika wraz z dowiezieniem warstwy ziemi o gr. 5 cm. Przekopanie, modelowanie terenu płaskiego pod siew trawy, rozplantowanie ziemi żyznej, siew trawy, ubicie obsienego terenu, przykrycie nasion traw za pomocą grabi - cena wraz z ceną materiału.	100m ²	1		
50	Ręczne ścinanie i karczowanie krzewów i podszycia (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem pędów)	100m ²	1		
51	Ręczne ścinanie i karczowanie pojedynczych krzewów liściastych i iglastych wraz z wywozem i unieszkodliwieniem	szt	10		
52	Usuwanie złamanych, wiszących oraz leżących konarów wraz z wywozem i unieszkodliwieniem	szt	10		
53	Usuwanie wiatrolomów złamanych, zawieszonych, opartych o inne drzewa oraz powalonych drzew wraz z wywozem i unieszkodliwieniem	szt	10		
54	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 15-40 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drzewa na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
55	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drzewa na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
56	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 66-80 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drzewa na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
57	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
58	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 15-40 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drzewa na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
59	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drzewa na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
60	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 66-80 cm wraz z frezowaniem pnia, wywiezieniem pociętego drewna na odległość do 15 km oraz jego unieszkodliwieniem (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
61	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia (dotyczy również wiatrolomów)	szt	10		
62	Frezowanie pnia o śr. 15-40 cm wraz z rozrzuceniem trocin pod krzewy	szt	5		

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
63	Frezowanie pnia o śr. 41-65 cm wraz z rozrzczeniem trocin pod krzewy	szt	10		
64	Frezowanie pnia o śr. 66-80 wraz z rozrzczeniem trocin pod krzewy	szt	10		
65	Frezowanie pnia o śr. powyżej 80 cm - za każde dodatkowe 5 cm średnicy	szt	10		
66	Zrębkowanie gałęzi z rozrzczeniem zrębków w skupinach krzewów	mp	1		
67	Chemiczne zwalczanie chwastów na alejkach i placach (wraz z ceną herbicydu)	100m ²	80*2 = 160.00		
68	Usuwanie gniazd os	szt	5		
69	Wykonanie trawników darniowaniem pełnym na terenie płaskim bez nawożenia - darń gotowa	m ²	1		
70	Przestawienie kosza lub pojemnika na odpady	szt	1		
71	Przestawienie tabliczki np. o zakazie składowania śmieci	szt	1		
72	Oczyszczenie krawężników z darni	100mb	5		
73	Ścięcie darni z płyt chodnikowych i kostki granitowej wraz z unieszkodliwieniem chwastów	100m ²	5		
74	Zakup i ustawienie zniczy	szt	10*2 = 20.00		
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: